
UCHWAŁA NR XXII/243/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Zdrowotnego pn. „Szczepienia profilaktyczne 
przeciwko pneumokokom dla dzieci w wieku do 3 lat zamieszkałych na terenie Miasta Ustroń będących 

pod opieką Miejskiego Żłobka w Ustroniu” na lata 2014 - 2018

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1355 z późn.zm.),

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W Uchwale Rady Miasta Ustroń Nr XLI/445/2014 z dnia 27.02.2014 w sprawie przyjęcia Programu 
Zdrowotnego pn. „Szczepienia profilaktyczne przeciwko pneumokokom dla dzieci w wieku do 3 lat 
zamieszkałych na terenie Miasta Ustroń będących pod opieką Miejskiego Żłobka w Ustroniu” na lata 2014 - 
2018 wprowadza się następujące zmiany:

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie "Szczepienia profilaktyczne przeciwko pneumokokom dla dzieci w 
wieku do 3 lat zamieszkałych na terenie Miasta Ustroń będących pod opieką żłobków znajdujących się na 
terenie miasta Ustroń” na lata 2014 - 2018.

2. W załączniku do uchwały użyte w treści w różnej liczbie i w różnych punktach wyrazy "dzieci 
zamieszkałe na terenie Miasta Ustroń uczęszczające do Żłobka Miejskiego" zastępuje się użytymi w treści w 
odpowiednich liczbach i w odpowiednich przypadkach  wyrazami "dzieci zamieszkałe na terenie Miasta Ustroń 
uczęszczające do żłobków znajdujących się na terenie Miasta Ustroń"

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: AE85F089-697C-40D2-9982-DC7A9CA83573. Podpisany Strona 1




